



Ringstrøm 2001 ApS

**Hannerupgårdsvej 20, 1.
5230 Odense M**

CVR nr. 32 14 72 08

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2025
Dirigent

Navn: Thomas Ringstrøm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ringstrøm 2001 ApS
Hannerupgårdsvej 20, 1.
5230 Odense M

CVR nr.: 32 14 72 08
Stiftet: 7. maj 2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thomas Ringstrøm

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er agenturhandel med salg af brillestel og tilbehør i Danmark for Kering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 120, og et overskud på tkr. 81 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		1.770.892	1.826
Personaleomkostninger	1	-1.623.658	-1.598
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-34</u>
Driftsresultat		147.234	194
Andre finansielle indtægter		20.361	3
Nedskrivning af finansielle aktiver		-30.731	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-16.960</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		119.904	193
Skat af årets resultat	2	<u>-39.006</u>	<u>-52</u>
Årets resultat		<u>80.898</u>	<u>141</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	122
Overført resultat		<u>30.898</u>	<u>19</u>
I alt disponering		<u>80.898</u>	<u>141</u>
Særlige poster	3		

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.832	277
Andre tilgodehavender		112.484	0
Periodeafgrænsningsposter		0	19
Tilgodehavender i alt		267.316	296
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		335.704	77
Værdipapirer og kapitalandele i alt		335.704	77
Likvide beholdninger		71.897	219
Omsætningsaktiver i alt		674.917	592
Aktiver i alt		674.917	592
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	5		

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	44.908	14
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>122</u>
Egenkapital i alt	<u>219.908</u>	<u>261</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.200	18
Selskabsskat	26.894	39
Anden gæld	<u>405.915</u>	<u>274</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>455.009</u>	<u>331</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>455.009</u>	<u>331</u>
 Passiver i alt	 <u>674.917</u>	 <u>592</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	122.000	14.009
Årets resultat	0	50.000	30.898
	0	50.000	30.899
Betalt udbytte	0	-122.000	0
	0	-122.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	50.000	44.908
Egenkapital, ultimo			219.908

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.372.061	1.322
Pensioner	265.162	264
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-13.565	12
Personaleomkostninger i alt	1.623.658	1.598
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.006	54
Regulering af tidligere års skat	0	-2
Skat af årets resultat i alt	39.006	52
3 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2023 tkr.
Omkostninger		
Tilbagebetaling af Covid-19 hjælpepakke	0	34
	0	34
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre omkostninger	0	34
Resultat af særlige poster, netto	0	34
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	0	70
Anskaffelsessum, ultimo	0	70
Af-/nedskrivninger, primo	0	-70
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-70
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	335.704	19.063	30.731	